



ÅRSRAPPORT 2022

INVEST3 ApS
Ærtebjergvej 20
9530 Støvring

CVR nr. 30907272

Indberetter:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent
Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

INVEST3 ApS
Ærtebjergvej 20
9530 Støvring

CVR-nr.: 30907272
Stiftelsesdato: 5. oktober 2007
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kurt Berg Kristiansen
Jørgen Røhr Jensen
Nina Røhr Rimmer
Lisbeth Røhr Kristiansen
Lars Rimmer
Nina Bengtsen

Direktion

Jørgen Røhr Jensen

Revisor

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -16.174 kr. mod 1.015.025 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på -3.113.529 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen og har på statustidspunktet en negativ egenkapital på tkr. 3.110. De tre ejere, LK Invest ApS, Lars Rimmer Holding samt Benjen ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud eller afståelse fra indfrielse af deres tilgodehavender, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, alternativt vil der ske en solvent likvidation i 2022.

Efterfølgende begivenheder

Foruden ovenstående forhold er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-15.850	-13.125
Andre driftsomkostninger	0	-1.104.742
Resultat før finansielle poster	-15.850	-1.117.867
Andre finansielle omkostninger	-324	-811
Ordinært resultat før skat	-16.174	-1.118.678
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-16.174	-1.118.678
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-16.174	-1.118.678
Disponeret i alt	-16.174	-1.118.678

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	23.573	355.497
Likvide beholdninger i alt	23.573	355.497
Omsætningsaktiver i alt	23.573	355.497
AKTIVER I ALT	23.573	355.497

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-3.239.529	-3.223.355
Egenkapital i alt	-3.113.529	-3.097.355
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	12.000
Gæld til associerede virksomheder	3.109.000	3.439.000
Anden gæld	1.852	1.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.137.102	3.452.852
Gældsforpligtelser i alt	3.137.102	3.452.852
PASSIVER I ALT	23.573	355.497

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskri- vning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 01.01.22	126.000	0	-3.223.355	-3.097.355
Resultatdisponering	0	0	-16.174	-16.174
Egenkapital, ultimo	126.000	0	-3.239.529	-3.113.529
